[image: image1.png]{'} LUCELIA

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de S&o Paulo
(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br

=  DECRETO MUNICIPAL Nº.  9.474, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023 =
(DESIGNA A COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO).
Tatiana Guilhermino Tazinázzio, Prefeita Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO, o que preceitua a Legislação Municipal, Estadual e Federal:

                 D E C R E T A:

Art. 1º. - Designar a Comissão para a realização de Processo Seletivo para cadastro reserva de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, CIÊNCIAS, HISTÓRIA, GEOGRAFIA, INGLÊS, EDUCAÇÃO FÍSICA E ARTE, autorizado pelo Decreto Municipal nº. 9.473, de  09 de outubro de 2023, que será formada pelos seguintes membros: MÁRCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO, RG. nº. 29.978.608-0, ELISIO EDGAR DE OLIVEIRA, RG. nº. 30.612.557-2, TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI, RG. Nº. 23.650.158-6, nos termos do que dispõe o Edital Nº. 001/2023, os quais terão as atribuições de fiscalizar a preparação, aplicação e julgamento das avaliações, devendo cumprir com fidelidade a presente atribuição.
Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das determinações do Regulamento Geral do Processo Seletivo, estabelecido no Decreto Municipal nº. 9.473, de 09 de outubro de 2023, na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.

Art. 3º. - A Presidente da Comissão designada neste Decreto será a Senhora TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI, RG. nº. 23.650.158-6.
Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 9º dia do mês de outubro de 2023.
                                          TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                                                           PREFEITA MUNICIPAL
 Registrada na Secretaria de Administração, publicada por afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial.

BRUNO DOS SANTOS
      SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
PAGE